
Statutární město Brno dotuje provoz Muzea města Brna

 

Swing, letní kino a unikátní prostředí zahrady vily 
Tugendhat jsou naší hlavní pozvánkou na již tradiční 
událost kalendáře akcí pro veřejnost. Pro návštěvníky 
je připraven bohatý program, který začne v 18 hodin 
výukou základních kroků swingu za doprovodu  
živě reprodukované hudby. V 21.30 vyvrcholí  
program exteriérovou filmovou projekcí romantické 
komedie Sabrina s Audrey Hepburn a Humpfrey 
Bogartem v hlavních rolích. Film bude promítán  
na velkoformátová okna hlavního obytného prostoru 
v původním znění s českými titulky. Diváci budou 
mít možnost film sledovat projekci přímo z trávníku 
v zahradě vily, vlastní deky jsou proto vítány. 

Akce se koná v rámci aktivit Studijního
a dokumentačního centra vily Tugendhat

 
  

LÉTO, SWING A KINO 
V ZAHRADĚ VILY  

TUGENDHAT
PÁTEK 26. června 2015 v 18:00

REZERVACE A PRODEJ VSTUPENEK: 
Cena vstupenky: 200 Kč/osoba
Předchozí rezervace nutná,  
kapacita omezena na 150 osob.
Vstupenky rezervujte  
na tel: +420 515 511 015 / 017 nebo 
e-mailu: info@tugendhat.eu.
Rezervace prosím zasílejte ve formátu: 
název akce; počet účastníků; jméno  
a telefonní číslo kontaktní osoby.

Organizátor si vyhrazuje právo  
změnit termín konání akce, o případné
změně data budou návštěvníci informování 
minimálně 3 pracovní dny před akcí.


